



*Lakcenter Sjælland ApS  
Sleipnersvej 12  
4100 Ringsted*

*CVR-nummer: 30 73 95 90*

*ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2011 til 30. september 2012*

*(5. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13/2 2013

Per Nørregaard Ipsen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Lakcenter Sjælland ApS  
Sleipnersvej 12  
4100 Ringsted

Telefon: 57 61 50 80  
Telefax: 67 61 59 42  
Hjemmeside: [www.lakcentersjaelland.dk](http://www.lakcentersjaelland.dk)  
E-mail: [mail@lakcentersjaelland.dk](mailto:mail@lakcentersjaelland.dk)

CVR-nr.: 30 73 95 90  
Stiftet: 13. august 2007  
Hjemsted: Ringsted  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Per Nørregaard Ipsen

**Pengeinstitut**

Nordea Bank A/S  
Nørregade 2  
4100 Ringsted

**Revisor**

Rønne Revision  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam**

Anders Kofoed  
Erik Munch Hansen  
Brian Larsen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været drift af autolakeringsvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har været ramt af en massiv omsætningsnedgang som følge af samfundets finanskriser mv., hvorved årets resultat før skat udviser et negativt resultat på t.kr. 319. Der er pr. 17. september 2012 indgået aftale om delvis fremleje af produktionslokalerne, hvorved der vil ske en markant reduktion i de samlede kapacitetsomkostninger. Det skal ligeledes oplyses at driftsresultatet for oktober kvartal 2012 udviser et positivt resultat.

Der er i regnskabsåret afsat et udskudt skatteaktiv, som forventes udnyttet indenfor tidshorisonten 5-7 år. Der har herudover ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. -242, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.304, og en egenkapital på t.kr. -409.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2012/2013**

Der forventes en stigende aktivitet og med ændrede tiltag vedrørende delvis fremleje af produktionslokaler vil det medføre en positiv indtjening for regnskabsåret 2012/2013, hvorved selskabets kapitalforhold over tid bliver reetableret.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2011 til 30. SEPTEMBER 2012

	2011/12	2010/11 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>427.491</b>	<b>972</b>
2 Personalemkostninger.....	-530.344	-858
3 Afskrivninger.....	-102.444	-95
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-205.297</b>	<b>19</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-114.155	-89
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-319.452</b>	<b>-70</b>
4 Skat af årets resultat.....	77.574	15
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-241.878</b>	<b>-55</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-241.878	-55
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-241.878</b>	<b>-55</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2012

## AKTIVER

	2012	2011 kr. 1000
5 Goodwill .....	150.000	160
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>150.000</b>	<b>160</b>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	555.887	623
6 Indretning af lejede lokaler .....	156.038	155
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>711.925</b>	<b>778</b>
7 Andre tilgodehavender .....	54.000	54
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>54.000</b>	<b>54</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>915.925</b>	<b>992</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	100.000	96
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>100.000</b>	<b>96</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	99.833	271
Andre tilgodehavender .....	10.892	0
Udskudt skatteaktiv .....	162.959	85
Periodeafgrænsningsposter .....	12.993	22
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>286.677</b>	<b>378</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>1.000</b>	<b>1</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>387.677</b>	<b>475</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.303.602</b>	<b>1.467</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2012  
PASSIVER

	2012	2011 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	125.000	125
Overført resultat .....	-533.614	-292
<b>8 EGENKAPITAL .....</b>	<b>-408.614</b>	<b>-167</b>
Kreditinstitutter .....	398.783	452
Leasingforpligtelser .....	93.872	122
<b>9 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>492.655</b>	<b>574</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	88.524	88
Kreditinstitutter .....	676.309	659
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	350.622	115
Anden gæld .....	36.146	119
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	67.960	79
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.219.561</b>	<b>1.060</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>1.712.216</b>	<b>1.634</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>1.303.602</b>	<b>1.467</b>
10 Eventualposter mv.		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2011/12	2010/11 kr. 1000
<b>1 Usikkerhed om fortsat drift</b>		
Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Egenkapitalen er negativ med t.kr. 409, og selskabets likviditetsmæssige stilling er som følge heraf svækket. Fortsat drift forudsætter, at resultat og likviditet udvikler sig som forventet.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger.....	484.612	776
Pensioner.....	25.950	51
Andre omkostninger til social sikring.....	19.782	31
	<u>530.344</u>	<u>858</u>
<b>3 Afskrivninger</b>		
Goodwill .....	10.000	10
Driftsmateriel og inventar .....	66.785	61
Indretning af lejede lokaler .....	25.659	24
	<u>102.444</u>	<u>95</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat.....	-77.574	-15
	<u>-77.574</u>	<u>-15</u>

## NOTER

		Goodwill
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo .....		200.000
Tilgang i årets løb .....		0
Afgang i årets løb.....		0
		<hr/>
Kostpris 30. september 2012		200.000
		<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....		-40.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Årets af-/nedskrivninger .....		-10.000
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2012		-50.000
		<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012 .....</b>		<b>150.000</b>
		<hr/> <hr/>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo .....	796.536	237.060
Tilgang i årets løb .....	0	25.975
Afgang i årets løb.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september 2012	796.536	263.035
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-173.866	-81.338
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0
Årets af-/nedskrivninger .....	-66.783	-25.659
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2012	-240.649	-106.997
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012 .....</b>	<b>555.887</b>	<b>156.038</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Heraf finansielle leasingaktiver .....	145.000	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## NOTER

	2012	2011 kr. 1000
<b>7 Andre tilgodehavender</b>		
Depositum.....	54.000	54
	<u>54.000</u>	<u>54</u>

	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
<b>8 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	125.000	0	125.000
Overført resultat .....	-291.736	-241.878	-533.614
	<u>-166.736</u>	<u>-241.878</u>	<u>-408.614</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>9 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Kreditinstitutter.....	511.797	458.783	60.000	150.000
Leasingforpligtelser.....	150.329	122.396	28.524	0
	<u>662.126</u>	<u>581.179</u>	<u>88.524</u>	<u>150.000</u>

**10 Eventualposter mv.****Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med årlig leje på t.kr. 225. Restløbetiden på lejemålet er 5 år.

**11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet sikkerhed for bankengagement, som på balancetidspunktet udgør t.kr. 1.135, i form af virksomhedspant på t.kr. 500.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver på balancetidspunktet:

Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser t.kr. 100.

Varelager t.kr. 100.

Driftsmateriel m.v. t.kr. 567.

Goodwill t.kr. 150.